

Protokół nr 3/2021
zdalnego posiedzenia
Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej
w dniu 30 kwietnia 2021 r., w godz. 12⁰⁰ – 12²⁸
w Starostwie Powiatowym w Białogardzie

W posiedzeniu uczestniczyły osoby wykazane na liście obecności, co przedstawia **załącznik nr 1**.

Przewodniczący Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej – **Tomasz Walasek** otworzył zdalne posiedzenie Komisji oraz zaproponował następujący porządek obrad:

1. Zapoznanie z porządkiem obrad.
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji.
3. Sprawozdanie z wykonania budżetu Powiatu Białogardzkiego za 2020 rok wraz z informacją o stanie mienia.
4. Sprawy różne.
5. Zamknięcie posiedzenia Komisji.

Ad.2

Członkowie Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej jednogłośnie przyjęli protokół nr 2/2021 z dnia 25 marca 2021 roku.

Ad.3

Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek** zapoznała członków komisji z sprawozdaniem z wykonania budżetu Powiatu Białogardzkiego za 2020 rok wraz z informacją o stanie mienia, co przedstawia **załącznik nr 2 i 3** do protokołu oraz z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Szczecinie odnośnie w/w dokumentów (**załącznik nr 4** do protokołu).

Przewodniczący Komisji – **Tomasz Walasek** zapytał o stan mienia powiatu.

Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek** poinformowała, że nie ma dużych zmian. Powiat oddał niektóre drogi gminom, ale nie są one jeszcze przekazane księgowo.

Przewodniczący Komisji – **Tomasz Walasek** zapytał Panią Skarbnik czy jest zadowolona z ubiegłorocznego budżetu.

Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek** udzieliła twierdzącej odpowiedzi. Oświadczyła, że na początku roku miała wiele wątpliwości z uwagi na panującą pandemię i obawy o wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych i prawnych, jednak w ciągu roku sytuacja się poprawiła.

Starosta Białogardzki - **Piotr Pakuszto** oświadczył, że Zarząd Powiatu wraz z Panią Skarbnik stara się, aby wszystkie działania zmierzały do ograniczenia wydatków i spłaty zadłużenia. Od lat, jeśli jest taka możliwość spłacane są raty kredytów, których termin spłaty przypada na lata następne. Przykładowo w 2020 roku spłacono część rat, których termin przypadał na 2021 rok.

Przewodniczący Komisji – **Tomasz Walasek** poddał pod głosowanie sprawozdanie z wykonania budżetu Powiatu Białogardzkiego za 2020 rok.

Komisja Zdrowia i Pomocy Społecznej jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała sprawozdanie z wykonania budżetu Powiatu Białogardzkiego za 2020 rok

•• Następnie Przewodniczący Komisji – **Tomasz Walasek** poddał pod głosowanie informację o stanie mienia Powiatu Białogardzkiego za rok 2020.

Komisja Zdrowia i Pomocy Społecznej głosami za – 2 głosy, przeciw – 1 głos, wstrzymujących – 0 głosów pozytywnie zaopiniowała informację o stanie mienia Powiatu Białogardzkiego za rok 2020.

Ad.4

Przewodniczący Komisji – **Tomasz Walasek** zapytał czy w miesiącu maju br. odbędzie się Sesja Rady Powiatu.

Starosta Białogardzki - **Piotr Pakuszto** udzielił twierdzącej odpowiedzi. Poinformował, że planowany termin sesji to połowa miesiąca. Podczas w/w posiedzenia proponowany będzie m.in. projekt uchwały dotyczący strategii Koszalińsko – Kołobrzeszko - Białogardzkiego Obszaru Funkcjonalnego.

• Przewodniczący Komisji – **Tomasz Walasek** zapytał czy Spółka Regionalne Centrum Medyczne w Białogardzie, która prowadzi nasz szpital otrzymała informację dotyczącą zmniejszenia liczby łóżek covidowych.

Starosta Białogardzki - **Piotr Pakuszto** oświadczył, że nie posiada informacji na ten temat. Poinformował, że nasz szpital posiada 24 łóżka covidowe, z czego 13 jest obecnie zajętych.

Ad.5

Przewodniczący Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej – **Tomasz Walasek** poinformował o wyczerpaniu porządku obrad i zamknął posiedzenie Komisji.

Protokołowała
Anna Kaleja

Przewodniczący
Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej
Tomasz Walasek

zestwierdzono zgodnie